
 
 
Temeljem članka 103. Zakona o cestama (NN RH 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14 i 110/19), Odluci o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Čakovca (Sl. gl. 
Grada Čakovca 7/11, 1/15, 5/20) i članka  29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 
1/21), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 5. sjednici održanoj 8. prosinca 2021., 
donijelo sljedeću  

 
O D L U K U  

 
I.  
 

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi (ceste i putevi) nerazvrstane ceste, na 
čestici upisanoj u: zk. ul. br. 6385, k.o. Čakovec - čest. br. 1135/26, cesta Ulica Josipa 
Bedekovića, površine 290 m2, ident. s kčbr. 3192/2, k.o. iste. 
 

II. 
 
 Zemljišna čestica iz točke 1. ove Odluke, kojoj je trajno prestao status nerazvrstane 
ceste ostaje u vlasništvu Grada Čakovca, OIB: 444276888221, Ulica kralja Tomislava 15, 
Čakovec. 

III. 
 
 Ova Odluka dostavlja se Općinskom sudu Čakovec, Zemljišnoknjižnom odjelu, 
Ruđera Boškovića 18, radi provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nerazvrstane ceste. 

IV. 
 
 Ovlašćuje se Gradonačelnica, nakon ukidanja statusa javnog dobra u općoj nekretnini 
iz točke I. ove Oduke, na pokretanje postupka prodaje. 
 

V. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/130 
URBROJ: 2109/2-02-21-06 
Čakovec, 8. prosinac  2021. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                Darko Zver, mag. cin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


